
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO TERMO DE ADITIVO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 3012001/2019 

Espécie: Primeiro Termo Aditivo (1º) Termo Aditivo do 

Contrato Original nº 20190086, Tomada de Preços nº 14/2019, 

Partes: Prefeitura Municipal de Bom Lugar, CNPJ n° 

01.611.400/0001-04, e a Empresa: E. ARAÚJO GUIMARAES, 

INSCRITA NO CNPJ Nº 06.211.964/0001-39. OBJETO: 

prorrogar o prazo do Contrato Original nº 20190086 da T.P. nº 

14/2019, de acordo com o Convênio nº 883280/2019-

CODEVASF, permanecem inalteradas as demais cláusulas do 

contrato BASE LEGAL: ART. 57, §1°, VI, da Lei Federal n° 

8666/93, e suas alterações, Vigência: 31 de dezembro de 2019 até 

30 de Junho de 2020, Luciene Alves Duarte Prefeita Municipal, 

CPF n°253.601.618-84, pelo Contratante e Ernaldo Araújo 

Guimaraes, portador do CPF nº 396.758.663-49 ,pela contratada. 

Bom Lugar – MA, em 30 de dezembro de 2019. 

 

 
 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR SEGUNDA- FEIRA  30 DE DEZEMBRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

